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Naam Ver Afstand
Frans Braem 1826 761,586
Guy Fijen 1826 765,854
Ed de Waal 1826 771,848
A. Thijs & Zn 1828 758,079
Guy Fijen 1826 2
Ed de Waal 1826 2
Guy Fijen 1826 3
Comb E & M Kint 1826 769,903
Ed de Waal 1826 3
Wim Kooreman 1826 769,166
Benjamin de Waal 1828 766,313
Frans Braem 1826 2
Ed de Waal 1826 4
Ed de Waal 1826 5
Michel Lourenssen 1826 760,920
Toon Pouwels 1826 770,393
Ed de Waal 1826 6
Ed de Waal 1826 7
Wim Kooreman 1826 2
Wim Kooreman 1826 3
Jaco Ridderhof 1826 766,889
Toon Pouwels 1826 2
Ed de Waal 1826 8
Wim Kooreman 1826 4
Joel Coops 1826 770,565
Comb E & M Kint 1826 2
Eddy van Acker 1828 758,857
Frans Braem 1826 3
Toon Pouwels 1826 3
Eddy van Acker 1828 2
Gebr. v. Beveren 1826 765,919
Wijnand Geers 1826 763,428
A. Thijs & Zn 1828 2
Ed de Waal 1826 9
Junior van Beveren 1826 765,919
Ed de Waal 1826 10
Ed de Waal 1826 11
Benjamin de Waal 1828 2
Comb E & M Kint 1826 3
Emiel Adriaansen 1826 769,622
Frans Braem 1826 4
Ed de Waal 1826 12
Wim Kooreman 1826 5
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3-2322121
1-2102454
2-2207453
3-2330900
3-9350814
4-2408677
3-2322445
1-2102795
3-9360881
4-2403651
4-2401484
4-2403210
2-2207463
3-9360864
0-2019148
0-1536477
4-8448349
2-2207473
4-2403658
3-9350824
0-1548484Vv
3-9358691
3-2327782
2-2202034
4-8458611
3-2322192
1-2103518
3-2322219
2-8673863
2-2203252V
4-2403158
0-2018730
4-2404236
2-2207482
4-8423351V
3-2327786
1-2107725
2-2229302V
4-2403839
2-2202402
3-2322242
3-9360869
7-3705648V
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43
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15
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52
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28
23
51
23
48
30
40
26
11
09
46
21
36

Snelheid

1131,377
965,159
958,678
933,977
930, 657
928,930
928,476
924,568
915,252
911,910
911,700
909,013
902, 341
900,079
897,893
897,370
896,419
891,708
890,736
890,461
890,437
887,550
886,926
885,729
885,266
885,183
884,586
882,708
882,062
881,299
879,879
878,126
877,558
870,783
870,544
869,687
869,524
867,410
866,829
864,597
861,750
860,141
855,945

Punten

1000, 0
988, 0
975, 9
963, 9
951, 8
939, 8
927,7
915, 7
903, 6
891, 6
879,5
867,5
855, 4
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807,2
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771,1
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734, 9
722, 9
710, 8
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686,7
674,7
662,6
650, 6
638,6
626,5
614,5
602, 4
590, 4
578, 3
566, 3
554,2
542,72
530, 1
518, 1
506, 0
494,0

Bedrag
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3,80
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Ed de Waal

Joel Coops
Benjamin de Waal
Benjamin de Waal
A. Thijs & Zn
Eddy van Acker
Michel Lourenssen
Ed de Waal

Ed de Waal

Frans Braem

Joel Coops

Ed de Waal

Ed de Waal

Ed de Waal

W. van Houte

Ed de Waal

Ed de Waal

Michel Lourenssen
Wijnand Geers
Benjamin de Waal
Wim Kooreman

Ed de Waal
Benjamin de Waal
Eddy van Acker
Toon Pouwels
Junior van Beveren
Benjamin de Waal
A. Thijs & Zn
Toon Pouwels

Joel Coops

Junior van Beveren
Joel Coops

Achiel Mattens
Jaco Ridderhof
Frans Braem

Comb E & M Kint
Benjamin de Waal
Ed de Waal

Joel Coops
Benjamin de Waal
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3-9350379
4-8458608
9-3908331
2-8690731
2-2203057
4-2404521V
2-2202200
4-2428641
1-2107723
3-2322226
4-8458601
4-2408681
3-2327788
2-2207483
9-3903682
4-2408682
8-3827844
4-2403989
4-2403529
3-9346990
1-2149357
3-9360857
2-2229273V
0-2017543
4-2418015V
4-8423338V
2-2229333
6-3610084
0-2019328
4-8458606V
4-8423342V
4-8458621V
2-2202494
2-8507590V
3-2322291
3-2322186
4-2401583
3-9360846
4-8615849
2-2229299
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De eerste eerstgetekende is gewonnen door Frans Braem met prijs 1

De zak duivenvoer is gewonnen door Joel Coops met prijs 25
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855,517
850,122
849,635
847,849
846,779
843,799
843,405
842,535
839,893
838,259
834,502
834,309
833,379
830,867
830,465
828,696
828,681
824,622
823,799
823,314
821,642
820,867
818,857
812,785
809,166
802,962
802,241
801,662
801,087
797,301
796,145
787,389
786,272
783,859
783,216
782,674
780,744
780,564
779,766
776,105
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216,9
204, 8
192,8
180,7
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156, 6
144,6
132,5
120,5
108, 4
96,4
84,3
72,3
60,2
48,2
36,1
24,1
12,0



Specificatie gewonnen series op vlucht: A30 Bergerac ZAE 25-07-2025
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Prijsverdeling voor vlucht: A30 Bergerac ZAE 25-07-2025
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Naam

Frans Braem

Guy Fijen

A. Thijs & Zn
Frans Braem

Junior van Beveren
Frans Braem

Guy Fijen

Toon Pouwels
Frans Braem
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Spel PC
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Aantal duiven:24
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Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
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32 33 39
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over: 35.00
2 7
2
2
2 33
35
2 16 28
2

12
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41
12
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Snelheid

1131,377
965,159
877,558

1131,377
870,544

1131,377
965,159
897,370
882,708

16 22
41 48
16 22
48 53
16 26
16 26
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53
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58
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41

7
48
12
69
12

5
22
41

Get
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58
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Snelheid PC Get Snelheid

861,750
928,476
846,779
909,013 41 2 861,750
802,962 74 4 796,145
909,013
930,657
887,550
861,750

28
68

28

1993,127
1893, 635
1724,337
2902,140
2469, 651
2040,390
1895,816
1784, 920
1744, 458
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PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

.00
.00
.50
.00
.55
.00
.00
.00
.00



